Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
Об одобрении муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки по предоставлению гранта Программы трансграничного сотрудничества «ИНТЕРРЕГ Регион Балтийского моря»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  со статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Одобрить муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» совершение крупной сделки по предоставлению гранта Программы трансграничного сотрудничества «ИНТЕРРЕГ Регион Балтийского моря» для реализации проекта «Baltic Biomass4Value» (Значимость биомассы Балтийского региона) бюджетом муниципального предприятия г.Пскова «Горводоканал – 109 387,50 (Сто девять тысяч триста восемьдесят семь) евро 50 центов, из которого Грант Программы – 92 979,37 (Девяносто две тысячи девятьсот семьдесят девять) евро 37 центов, собственное софинансирование – 16 408,13 (Шестнадцать тысяч четыреста восемь) евро 13 центов.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н.Братчиков